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Nr 208.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1921 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition angående 
dyrtidstillägg åt biskoparna i Härnösands stift E. F. 
Lönegren, i Luleå stift O. Bergqvist och i Växjö stift 
K. L. Lindberg. (5:e avd.)

_ Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad pro
position, nr 338, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande be
handling, har Knngl. Magt, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att till biskoparna i Härnösands stift E. F. Lönegren 
och i Luleå stift O. Bergqvist må från och med den 1 juli 1921 till 
och med den 30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden utgå dyr
tidstillägg å den del av deras avlöningsförmåner, som utgår av nämnda 
fond, enligt enahanda grunder, som skulle gällt, om deras avlönings
förmåner bestritts av statsmedel, dock att till Lönegren icke må utgå 
högre belopp än att summan av hans avlöning och dyrtidstillägg för 
år räknat uppgår högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest 
han av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 12,000 kronor, samt att 
till biskopen i Växjö stift K. L. Lindberg må från och med den 1 juli 
1920 till och med den 30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden 
efter Kungl. Maj:ts bestämmande utgå dyrtidstillägg å det genom kungl. 
brevet den 30 juni 1915 honom beviljade lönetillägg å 2,000 kronor 
enligt de grunder, som skulle gällt, om hans avlöningsförmåner bestritts 
av statsmedel, dock att till Lindberg ej må utgå högre belopp än att 
summan av hans avlöningsförmåner, inklusive dyrtidstillägg, för år 
räknat uppgår högst till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han 
av statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 14,000 kronor.

Beträffande den i ämnet förebragta utredningen får utskottet hän
visa till åberopade statsrådsprotokollet.
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Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förslag, får fördenskull hemställa,

att riksdagen må medgiva,
a) att till biskoparna i Härnösands stift E. F. 

Lönegren och i Luleå stift O. Bergqvist må från och 
med den 1 juli 1921 till och med den 30 juni 1922 
från biskopslöneregleringsfonden efter Kungl. Maj:ts 
bestämmande utgå dyrtidstillägg å den del av deras 
avlöningsförmåner, som utgår av nämnda fond, enligt 
enahanda grunder, som skulle gällt, om deras avlö
ningsförmåner bestritts av statsmedel, dock att till 
Lönegren icke må utgå högre belopp än att summan 
av hans avlöningsförmåner, dyrtidstillägget inbegripet, 
för år räknat uppgår högst till det belopp, han skulle 
hava erhållit, derest han av statsmedel åtnjutit en år
lig avlöning av 12,000 kronor, samt

b) att till biskopen i Växjö stift K. L. Lindberg 
må från och med den 1 juli 1920 till och med den 
30 juni 1922 från biskopslöneregleringsfonden efter 
Kungl. Maj:ts bestämmande utgå dyrtidstillägg å det

• genom kungl. brevet den 30 juni 1915 honom bevil
jade lönetillägg å 2,000 kronor enligt de grunder, som 
skulle gällt, om hans avlöningsförmåner bestritts av 
statsmedel, dock att till Lindberg ej må utgå högre 
belopp än att summan av hans avlöningsförmåner, 
inklusive dyrtidstillägg, för år räknat uppgår högst 
till det belopp, han skulle hava erhållit, därest han av 
statsmedel åtnjutit en årlig avlöning av 14,000 kronor.

i

Stockholm den 7 juni 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 206.


